
Dodatek č. SDOD-35/1215/MS/44/2018 ke smlouvě o podmínkách zřízení stavby „Seč,
Ústupky - rekonstrukce výtlačného řadu mezi UV a VJD“ č. smlouvy SMLM-
267/1215/MS/44/2018 podepsané dne 11. 5. 2018.

a
uzavřené mezi

Pardubický kraj
se sídlem: Komenského nám, 125, 532 11 Pardubice
IČO: 070892822
zastoupený na základě vymezení majetkových práv a povinností organizace v čl. VII odst, 14, 
písm. a) Zřizovací listiny č. j. KrÚ 8456/2003 ze dne 25. 4. 2003 a účinné od 1. 5. 2003

Správou a údržbou silnic Pardubického kraje
příspěvkovou organizací Pardubického kraje
se sídlem; Doubravice 98, 533 53 Pardubice
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162 
IČO: 000 850 31
DIČ: CZ00085031
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
čisto účtu flHBÍHHHBHI
v předmětu smlouvy zasíoupen^^Dusanem Chocholoušem, vedoucím odd, majetkové správy 
Chrudim, na základě zmocnění ředitelem organizace ev. č, Z/04/MS/2018

(dále jen „majetkový správce“)

a

Vodovody a kanalizace Chrudim a.s.
Se sídlem: Novoměstská 626, 537 01 Chrudim
IČO: 48171590
DIČ: CZ48171590
Zapsaná v Obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 957 
Zastoupena: Mgr. Ivo Doskočilem - prokuristou společnosti 
Tel. č.

(dále jen „investor“)

1. Smluvní strany se dohodiv na změně článku IV., který se mění takto:

1. Za omezení obvyklého užívání majetku a běžné činnosti majetkového správce výkonem práv 
investora, t.j. zřízením inženýrské sítě bude majetkovému správci - Správě a údržbě silnic 
Pardubického kraje poskytnuta jednorázová peněžitá náhrada stanovená podle Sazebníku 
náhrad a nájemného na silnicích íl. a III. tříd," včetně zásad upravujících postup, schváleného 
Usnesením Rady Pardubického kraje č. R/1612/15 ze dne 29. 01. 2015, s platností od 01.04. 
2015, aktualizováno usnesením Rady Pardubického kraje č. R/1055/18 ze dne 23.4,2018 
které činí:

§ 25, odst. 6, písm. d):
Náhrada za zásah do majetku:

podélný protlak 496 m 
startovací jámy 23,5 m2 
příčný protlak 15 m

496 x 25,-= 12.400,- 
23,5x300, - = 7.050,- 
15 x 300,-= 4.500,-

Náhrada celkem = 23.950,-Kč + 21%



2. Za zvláštní užívání po dobu provádění stavebních prací bude majetkovému správci - Správě 
a údržbě silnic Pardubického kraje uhrazeno nájemné stanovené podle Sazebníku náhrad a 
nájemného na silnicích II. a lil. tříd/1 včetně zásad upravujících postup, schváleného 
Usnesením Rady Pardubického kraje č. R/1612/15 ze dne 29. 01, 2015, s platností od 01. 04. 
2015, aktualizováno usnesením Rady Pardubického kraje č. R/1055/18 ze dne 23.4.2018, 
které činí:
§ 25, odst. 6, písm. c), bod 3:
Nájemné za dobu provádění st. prací:

534,5 m x 2,- x 50 dnů = 53.450,-

Nájemné celkem = 53.450,-Kč

2. Ostatní ujednání Smlouvy o podmínkách zřízení stavby zůstávají nezměněny a v platnosti.

3. Dodatek Č.SDOD-35/1215/MS/44/2018 je vydán ve třech vyhotoveních z nichž po jednom 
obdrží investor a po dvou majetkový správce silnice.

Vypracovala: HHHHHHKl
V Chrudimí dneS^^HBT^

ChrudimVodovody a kanalizace 
Mgr, Ivo Doskočií

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Bc. Dušan Chocholouš


